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LR/7856/2021-LR(T1) Date:04-11-2023 
 

വിഷയം :- സീനിേയാരി�ി - ലാൻഡ് റവന�ൂ വകു�് - 01.01.2019 മുതൽ 31.12.2020
വെരയു$ കാലയളവിെല തഹസിൽദാർ / സീനിയർ സൂ*+്
ത,ികയിെല ഒഴിവ് വിവരം താ/0ാലികമായി *സി1ീകരി2് ഉ4രവ്
പുറെ�ടുവി0ു7ത് - സംബ9ി2്.
 

വായന :- 1. ലാൻഡ് റവന�ൂ ക:ീഷണറുെട 03/03/2021 -െല എൽ.ആർ(�ി)1-
5555/19 നAർ നടപടിBമം.

2. തിരുവനCപുരം ജിEാ കളFറുെട 03/11/2021, 09/11/2021
തീയതികളിെല എസ്7-340977/21നAർ ക4ുകൾ.

3. െകാEം ജിEാ കളFറുെട 02/11/2021 െല ഡിസിെകഎൽഎം/ 3004/19
E1,15/09/2023 െല DCKLM/11602/2023/E1 നAർ ക4ുകൾ.

4. പ4നംതിR ജിEാ കളFറുെട 05/08/2021, 03/05/2023 തീയതികളിെല
ഡിസിപി�ിഎ/2407/2021-എസ്3 നAർ ക4ുകൾ.

5. ആല�ുഴ ജിEാ കളFറുെട  എ1-ഡിസിഎൽപി 5638/2021-എ1,
20/06/2023 െല DCALP/6199/2023 -A1  നAർ ക4ുകൾ.

6. േകാRയം ജിEാ കളFറുെട 3.11.2021 െല ഡിസി െക.�ി.എം/
8186/2021/എ4, 29/03/2023 െല DCKTM/11398/22-A4,
10/10/2023െല DCKTM/7848/2023- A4 നAർ ക4ുകൾ.

7. എറണാകുളം ജിEാ കളFറുെട 06/11/2021 -െല ഡിസിഇെകഎം 2/2021-
ഇ1, 11/08/2023,12/10/2023  തീയതികളിെല ഡിസിഇെകഎം/1490/2023-ഇ1
നAർ ക4ുകൾ.

8. XYൂർ ജിEാ കളFറുെട 03/11/2021െല എ1-02/2021, 15/03/2023 െല A1-
1051/2023 നAർ  ക4ുകൾ.

9. ഇടു0ി ജിEാ കളFറുെട 05/11/2021െല എ1-ഡിസിഐഡിെക/ 
767/2021/എ1 നAർ  ക4്.

10. വയനാട് ജിEാ കളFറുെട 19/07/2021 െല ഡിസിഡ[�ൂൈവഡി/
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420/2021 -എ8  നAർ  ക4്.

11. പാല0ാട് ജിEാ കളFറുെട 03/11/2021 െല ഡിസിപിെകഡി/  04/2021-
എസ്3  നAർ  ക4്.

12. മല�ുറം ജിEാ കളFറുെട 26/07/2021,04/11/2022, 25/02/2023
തീയതികളിെല ഡിസിഎംപിഎം/7033/2021- എ1 നAർ  ക4ുകൾ.

13. േകാഴിേ0ാട് ജിEാ കളFറുെട 02/11/2021 െല ഡിസിെകെകഡി/എ5 -
6096/2021 നAർ  ക4്.

14. ക]ൂർ ജിEാ കളFറുെട 04/08/2021,16/02/2023 തീയതികളിെല
ഡിസിെകഎൻആർ/2/2021- എ1 നAർ ക4ുകൾ.

15. കാസർേഗാഡ് ജിEാ കളFറുെട 03/11/2021,27/02/2023 തീയതികളിെല
െകഎ_ജിഡി/4480/2018 -എ1 നAർ ക4ുകൾ.

16. ദ`ിണേമഖല വിജിലൻസ് െഡപ�ൂRി കളFറുെട 15/07/2021  െല
ആർ.വി.സി/എ1-92/2018 നAർ ക4്.

17. മ1�േമഖല വിജിലൻസ് െഡപ�ൂRി കളFറുെട 15/07/2021 െല
187/വി/ജി10 നAർ ക4്.

18. ഉ4രേമഖല വിജിലൻസ് െഡപ�ൂRി കളFറുെട 03/08/2021 െല
എ7/2021(2) നAർ ക4്.

19. െസൻbൽ cാA് ഡിേ�ാ, സൂ*+്  െd  12/07/2021 െല എ2-
415/2021 നAർ ക4്.

20. സർെe ഡയറFറുെട  05.11.2021 െല ഡിഎസ്എൽആർ - 533632/2021-
ജി1 നAർ ക4്.

21. ഐ.എൽ.ഡി.എം. ഡയറFറുെട 24/07/2021 െല
ഐഎൽഡിഎം/108/2017- എ1 നAർ ക4്.

22. ലാൻഡ് േബാർഡ് െസBRറിയുെട 19/07/2020െല എൽ.ബി.(എ1)-
4821/2017 നAർ ക4്.

23. അസിcd് ക:ീഷണർ (ആർ.ഇ.) യുെട 08/11/2021, 13/10/2023
തീയതികളിെല എൽ.ആർ.ജി1-5847/2021, 13/09/2021 െല എൽ.ആർ.ഡി4-
4205/2020  നAർ അനൗേദ�ാഗിക കുറി�ുകൾ.

24. അസിcd് ക:ീഷണർ (എൽ.ആർ.) െd 10/08/2021 െല
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എൽ.ആർ.ബി6 - 1703/2021 നAർ അനൗേദ�ാഗിക കുറി�്.

25. അസിcd് ക:ീഷണർ (എസ്.സി.) യുെട 23/07/2021 െല എൽ.ആ൪.
സി5 - 19145/2021 നAർ അനൗേദ�ാഗിക കുറി�്.

 

    01/01/2018 മുതൽ 31/12/2018 വെരയു$ കാലയളവിെല തഹസിൽദാർ/ സീനിയർ

സൂ*+് ത,ികയിെല അCിമ സീനിേയാറി�ി ലിc് വായന (1) *കാരം

*സി1ീകരി2ിRു$താണ്. തുടർ7് 01/01/2019 മുതൽ 31/12/2020 വെരയു$

കാലയളവിെല തഹസിൽദാർ / സീനിയർ സൂ*+് ത,ികയിെല സീനിേയാറി�ി ലിc്

തiാറാ0ു7തിേല0ായി *,ുത ത,ികയിൽ ടി കാലയളവിൽ ഉ+ായ ഒഴിവുകൾ

തിRെ�ടു4ി *സി1ീകരിേ0+തു+്.

 തഹസിൽദാർ/സീനിയർ സൂ*+് ത,ികയിലു+ായ ഒഴിവുകൾ

തിRെ�ടു4ു7തിനായി ചുവെട േചർ4ിരി0ു7 മാനദklളാണ്

സmീകരി2ിരി0ു7ത്.

1. െ*ാേമാഷൻ മുേഖനയു+ായ ഒഴിവുകൾ.

2. സർeീസിൽ നി7ും വിരമി0ൽ, മരണം, സർeീസിൽ നി7ും നീ0ം

െചiെ�ടൽ, രാജി വnൽ, ഡി�ാർR് െമd് വിR് േപാകൽ, ആറു മാസ4ിൽ

അധിക കാലേ40ു$ ശൂന�േവതനാവധി ഇവ മുേഖനയു$ ഒഴിവുകൾ.

3. പുതുതായി ത,ികകൾ qrി2തു മൂലമു+ായ ഒഴിവുകൾ.

4. *,ുത കാലയളവിൽ നിർ4ലാ0ിയ ത,ികകൾ.

5. *,ുത കാലയളവിൽ നട7 റിേവർഷൻ/സർeീസിൽ തിരിെക *േവശി0ൽ

എ7ിവ മൂലമു+ായ Bമീകരണlൾ.

       *,ുത മാനദklളുെട അടിsാന4ിൽ ജിEാ കളFർമാർ/വിവിധ ആഫീസ്

േമധാവികൾ 01.01.2019 മുതൽ 31.12.2020 വെരയു$ കാലയളവിൽ ലാൻഡ് റവന�ൂ

വകു�ിൽ തഹസിൽദാർ / സീനിയർ സൂ*+് ത,ികയിലു+ായ ഒഴിവുകളും *,ുത

കാലയളവിൽ qrി2 / നിറു4ലാ0ിയ ത,ികകളുെട വിവരlളും ഉൾെ�ടു4ി

റിേ�ാർRുകൾ സമർ�ി2ിRു$താണ്.

        ആയതിെd അടിsാന4ിൽ 01/01/2019 മുതൽ 31/12/2020 വെരയു$
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കാലയളവിെല തഹസിൽദാർ / സീനിയർ സൂ*+് ത,ികയിെല ആെക ഒഴിവുകൾ 186

ആയി തിRെ�ടു4ി താ/0ാലികമായി *സി1ീകരി2് ഇതിനാൽ ഉ4രവാകു7ു.

ഒഴിവുകളുെട വിവരlൾ അനുബ9മായി േചർ4ിരി0ു7ു.

       ഒഴിവുകൾ സംബ9ി2 വിശദാംശlൾ www.clr.kerala.gov.in എ7

െവ�ൈസ�ിൽ ലഭ�മാണ്.01.01.2019 മുതൽ 31.12.2020 വെരയ$ കാലയളവിെല

തഹസിൽദാർ / സീനിയർ സൂ*+് ത,ികയിെല ഒഴിവ് വിവരം *സി1ീകരി2

വിവരം ജിEാ കളFർമാർ/ഓഫീസ് േമധാവികൾ ജീവന0ാരുെട �1യിൽെ�ടു4ി

ആയത് പരിേശാധി0ാൻ അവസരം ഒരുേ0+താണ്.

        ടി ഒഴിവുകൾ സംബ9ി2് ജീവന0ാർ0് എെC�ിലും ആേ`പlൾ

ഉെ+�ിൽ ആയത് 15 ദിവസ4ിനു$ിൽ ജിEാ കളFർമാർ/ ഓഫീസ് േമധാവികൾ0്

സമർ�ിേ0+താണ്. 

       ഒഴിവ് വിവരം പരിേശാധി0ാൻ അവസരം ഒരു0ിെയ7  വിവരവും

ആേ`പlൾ സംബ9ി2 വിശദാംശlളും ഉൾെ�ടു4ിയ സാ`�പ�ം,

ജീവന0ാർ0ു$ ആേ`പlൾ എ7ിവ ഉ4രവ് തീയതി മുതൽ 20

ദിവസ4ിനു$ിൽ ജിEാ കളFർമാർ / ഓഫീസ് േമധാവികൾ ഈ കാര�ാലയ4ിൽ

സമർ�ിേ0+താണ്.

 
 

 
Dr A KOWSIGAN IAS, COMMISSIONER C L R, O/o Commissioner CLR

 
 

 

സmീകർ4ാവ് :-
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. എEാ ജിEാ കളFർമാർ0ും.

2. െസBRറി, ലാൻഡ് േബാർഡ്,തിരുവനCപുരം. 

3. ഡയറFർ, സർെe ആൻറ് ലാൻഡ് റി0ാർ�സ്, 
തിരുവനCപുരം.

4. ഡയറFർ, ഐ.എൽ.ഡി.എം.,തിരുവനCപുരം.

5. െഡപ�ൂRി കളFർ (വിജിലൻസ്), ഉ4ര/മ1�/ദ`ിണേമഖല.
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പകർ�് :-

6. സൂ*+്, െസൻbൽ cാA് ഡിേ�ാ,തിരുവനCപുരം.

 

1. ക:ീഷണറുെട സി.എ n്

2. േജായിd് ക:ീഷണറുെട സി.എ n്

3. അസിcd് ക:ീഷണർ (ആർ.ഇ)

4. േനാഡൽ ഓഫീസർ, േc�് ഐ.�ി.െസൽ (െവബ് ൈസ�ിൽ
*സി1ീകരി0ു7തിന്.)

5. സൂ*+്,എൽ.ആർ. ഇ / ജി െസ`ൻ.

6. എൽ.ആർ.ഇ(2 ) / ഇ(6 ) /ജി (1) സീ�്. 

7. േcാ0് ഫയൽ/െമേ:ാ ഫയൽ.
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

ABSTRACT

L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

01-01-19    1

02-01-19    1

12-01-19    1

01-02-19    1

18-02-19   12

28-02-19    5

01-03-19    7

08-03-19    5

01-04-19    3

01-05-19    5

01-06-19   13

01-07-19    4

06-07-19    9

01-08-19   11

27-08-19    7

01-09-19    1

07-09-19    1

20-09-19    3

14-10-19    1

01-11-19    1

01-12-19    2

31-12-19    2

96TOTAL

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

01-01-20    2

01-02-20    3

20-02-20    7

01-04-20    2

07-04-20   11

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

01-05-20    6

07-05-20   11

01-06-20   20

04-06-20   14

20-07-20    1

01-08-20    1

09-10-20   11

30-12-20    1

90TOTAL

   1
CLR, 10-11-23 11:22:13
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     The total No. of vacancies in the cadre of TAHSILDAR for the period
from 01-01-19 to 31-12-20 is assessed as 186.

[ One Hundred And Eighty Six ]

ABSTRACT

L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DATEWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

YEAR - 2019

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-01-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 03/05/2023 BABY.V.A
02-01-19    1 MLP DEMOTION DCMPM/7033/21-A1 DATED 26/07/2021 LRD4

20143/2016
SUNIL KUMAR.P

12-01-19    1 PKD LPR DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SUMATHY.P.L
18-01-19   -1 ALP ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 IDK ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 KKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 KLM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 KNR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 KTM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 MLP CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 PKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 PTA ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    2 TSR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 TVM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-02-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021/A4 DATED 03/11/2021 RAMESHKUMAR.T.R
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 AJITHAKUMAR.C (1467)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 RADHIKA.P.R (1476)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 KANCHANAVALLY AMMA.P.K (1478)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ANILKUMAR.M.V (1479)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MINI.M.JOHN (1481)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 LATHAKUMARI.C (1483)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SOBHA.S (1484)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.R.NAIR (1485)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MANOHARAN.P.G (1488)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.C.ABRAHAM (1491)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 BEENARANI.R (1493)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SANDHYA DEVI.K.T (1499)
28-02-19    1 ALP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(RT) NO.693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)692/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 MLP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt) NO.693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 TVM CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt)NO.693/19 DATED 28/02/2019
01-03-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.K.O
01-03-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/11602/2023/E1 dTD 15-09-2023 MURALEEDHARAN PILLA.P
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 CHANDRALEKHA.V (1502)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 VIBHOOSHANAN.P.A (1503)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 LAWRENCE.R (1504)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 BEEBAS.V.M (1508)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 SAJIKUMAR.S.L (1511)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JALAJA.T.M (1516)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 VRINDADEVI.N.R (1517)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 HARIKUMAR.C.G (1525)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 ANTONY SKARIA (1526)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JAYAKUMARA PILLAI.V (1530)
01-04-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SUBRAMANIAN.K.T
01-04-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 HASHIMUDEEN KUNJU.M
01-04-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 WILLIAM GEORGE
01-05-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 11/08/2023 SALIYAMMA KURIAN
01-05-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHAKARAN.B
01-05-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021 - A1 DATED 04/08/2021 JAYARAJ.K.G
01-05-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GEORGE THOMAS
01-05-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 SREEKUMAR.S

   1CLR, 10-11-23 11:24:02



STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DATEWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

YEAR - 2019

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-06-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.P.A
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PRADEEP KUMAR.K
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 MOHAN KUMAR.K.A
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SATHEESHKUMAR.P.K
01-06-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 CHANDRASEKHARA KURUP.J
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SUJATHA.K
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GOPALAKRISHNAN.K.K
01-06-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 RAJALEKSHMI.A.M
01-06-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/7848/2023/A4 DATED 10-10-2023 GOPAKUMAR.P
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 CHERIAN.V.KOSHY
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 SURESH.K.K
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 DATED 15/03/2023 JOSEPH K.V
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 GEETHA KANISSERRY
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 12/10/2023 ANTONY.K.J
01-07-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 GEETHAMANI.A.P
01-07-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 Dated 15/03/2023 SAJI.M.T
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GEO.T.MANOJ (1531)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 AHAMED KABEER.T.R (1536)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HAMZA.O (1540)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 PREMACHANDRAN.N (1541)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HARIKUMAR.S (1542)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 KRISHNADEVAN.V.M (1543)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GANESH.K.P (1551)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 JOHNSON.K (1552)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 BABU.P.K (1554)
01-08-19    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 DATED 05/11/2021 SAILAJA DEVI.A
01-08-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 BHANUKUMAR.P.S
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 ANILKUMAR.S
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHARANI.G.R
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 RAJENDRAN PILLAI.P
01-08-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 MURALI.M
01-08-19    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 JEROME.C.X
01-08-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SOBHANA CHANDRAN
01-08-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 PREMCHAND.K
01-08-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/ 340977/21 DATED 03/11/2021 GOPAKUMAR.R
01-08-19    1 WYD RETIREMENT DCWYD/420/2021-A8 DATED 19/07/2021 SANKARAN NAMBOODIRI
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SABU.K.ISSAC (1560)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SURESH.R.P (1562)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 JOLLY JOSEPH (1567)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SHAJU.P (1568)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SREEKUMAR.V.M (1570)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SAJI.F.MENDIZ (1571)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 RETHY.M.N (1572)
01-09-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHERLY PHILIP
07-09-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(MS)283/2019 RD DATED
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 KRIPA.N.K (1480)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 VISALAKSHI.V (1548)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 ANITHAKUMARI.E (1555)
14-10-19    1 PROMOTION 2836/2019/RD Dtd 14-10-2019 LILA.V.C (1573)
01-11-19    1 LNB RETIREMENT LBA1/4821/2017 DATED 19/07/2020 JEEJA.M.K
01-12-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 JOY JOSEPH
01-12-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 LISSY.B
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31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 MARYKUTTY.D (1544)
31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 PRADEEPKUMAR.G (1574)
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01-01-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 ABDUL RASHEED.A
01-01-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 RADHAKRISHNAN.M.V
01-02-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 SASI.K.B
01-02-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SHAJAHAN.M
01-02-20    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 AGHILASWARAN.V.A
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 ABDUL NASSER.K.M (1498)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 JAYASREE.T.S (1558)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 PRAKASH.V (1577)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 RAMACHANDRAN.R (1578)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 MARY.A.J (1579)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R (1582)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 SHAMSUDEEN.V.J (1583)
24-02-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -2 KLM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -3 KTM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 PTA ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 TSR ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 TVM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
25-02-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020 GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020
01-03-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PREMAN.P
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ABRAHAM.M.J
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 GEETHA.M.N
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 RAMESH.G
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SIVANARAYANAN.G
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SURESH KUMAR.G.K (1584)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 LALU M.D (1585)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SOMANATHAN NAIR.C.R (1586)
20-03-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020 GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020
01-04-20    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 RAJENDRA KUMAR.T.P
01-04-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 NAZIRKHAN.S
01-04-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 SURESHKUMAR.R
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PRADEEP.P.A (1587)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SAJAN.V.KURIAKOSE (1588)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P (1589)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHANA KUMAR.K (1591)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 BREEJAKUMARI.T (1592)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SABU.M.S (1593)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 RAJAN.V.P (1598)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMMED SABIR.V.A (1600)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SIMON FERNANDES (1602)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SUDHEESH.R (1604)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMEDSHAFI.K.A (1605)
01-05-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 PRASAD.A
01-05-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.K.V
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01-05-20    1 KKD RETIREMENT DC KKD A5 -6096/21 DATED 02/11/2021 ABDU RAHIMAN.M.T
01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2022-A1 Dated 16/02/2023 DEVASSIA.A.C
01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 USHA.C.R
01-05-20    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018A1 DATED 27/02/2023 NARAYANAN.K
07-05-20    1 ALP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 EKM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 KKD CREATION DCKKD/9586/2021- A5 DATED 2/11/2021 GO (RT) 1716/2020/Rev DATED7/5/20
07-05-20    1 KLM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(RT)1716/2020/RD
07-05-20    1 KSD CREATION DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GO(Rt)NO 1716/2020/RD
07-05-20    1 KTM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 MLP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 TSR CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 JOSSILLIAMMA.P.A
01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021 G1 DATED 08/11/2021 ROY.K.J
01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021-LRG1 DATED 13/10/2023 ANILKUMAR.B.K
01-06-20    1 CSD RETIREMENT A2 415/21 DATED 12/07/2021 CSD HAMSATH.S
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MADHUSOODANAN.P.S
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.M.J
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHEELA.K.C
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MOLY CHIRAYATH.F
01-06-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 RAVEENDRAN.K.K
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 GIREESH KUMAR.P
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 JAYAN.M.CHERIYAN
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SAJEEVAN.V.M
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SATHYANATHAN.P.P
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ASOK.B
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 OMANA.M.R
01-06-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 PRASANNAKUMAR.K.R
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 MADHUSUDANAN NAIR.T.A
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SATHIAMMA.K
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 PRATHAPAN.N
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 VINEESH.S
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 LETHA.K (1607)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BEENA.N (1608)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ABBAS.V.E (1609)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SOLLY ANTONY (1610)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 JAYASREE.B (1613)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SHAJU.N.I (1614)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 GEETHAKUMARI.P.S (1615)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ALEX MATHEW (1620)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SAJITHA BEEGOM.N (1622)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SEBASTIAN.P.J (1623)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 REMA.V.K (1625)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SULAIKHA BEEVI.S (1626)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 RAJALAKSHMI.R (1627)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BINDHU.S (1629)
20-07-20    1 MLP DECEASED DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 GEETHAK.K.V
01-08-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 04/11/2022 MADHUSOODANAN.N.P
14-08-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020
14-08-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DATEWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

YEAR - 2020

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

25-08-20    1 EKM CREATION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020
25-08-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 JYOTHI.B (1632)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 BINU.V.S (1633)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 PRIYA.I.NAIR (1634)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SREELATHA.R (1635)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 RENJITH.T.V (1636)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SIROSH.P.JOHN (1637)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPAKUMAR.T.G (1639)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MUHAMMED RAFEEQ.C (1640)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SALINI.P.P (1641)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SHEEJA BEEGOM.U (1642)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MANOJ.K (1643)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPINATH.K (1644)
30-12-20    1 PROMOTION GO(RT)NO3986/2020/RD Dtd 30-12-2020 AMBROSE.K.V (1649)

90TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF TAHSILDAR
FOR THE PERIOD FROM 01-01-19 TO 31-12-20

186

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Superintendent
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

ALAPPUZHA

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 ALP ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
28-02-19    1 ALP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(RT) NO.693/19 DATED 28/02/2019
01-08-19    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 DATED 05/11/2021 SAILAJA DEVI.A
01-01-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 ABDUL RASHEED.A
01-02-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 SASI.K.B
01-05-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 PRASAD.A
07-05-20    1 ALP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 JOSSILLIAMMA.P.A

6TOTAL

ERANAKULAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-03-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.K.O
01-05-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 11/08/2023 SALIYAMMA KURIAN
01-06-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.P.A
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 GEETHA KANISSERRY
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 12/10/2023 ANTONY.K.J
01-09-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHERLY PHILIP
24-02-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
01-05-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.K.V
07-05-20    1 EKM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MADHUSOODANAN.P.S
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.M.J
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHEELA.K.C
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MOLY CHIRAYATH.F
14-08-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020
25-08-20    1 EKM CREATION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020

9TOTAL

IDUKKI

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 IDK ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-08-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 BHANUKUMAR.P.S
01-12-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 JOY JOSEPH
01-04-20    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 RAJENDRA KUMAR.T.P

2TOTAL

KANNUR

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19    1 KNR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)692/19 DATED 28/02/2019
01-05-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021 - A1 DATED 04/08/2021 JAYARAJ.K.G
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SUJATHA.K
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GOPALAKRISHNAN.K.K
01-08-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 MURALI.M
07-09-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(MS)283/2019 RD DATED
01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2022-A1 Dated 16/02/2023 DEVASSIA.A.C
01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 USHA.C.R
07-05-20    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(RT)1716/2020/RD
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SAJEEVAN.V.M
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SATHYANATHAN.P.P
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

13TOTAL

KASARAGOD

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-05-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GEORGE THOMAS
01-06-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 RAJALEKSHMI.A.M
01-05-20    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018A1 DATED 27/02/2023 NARAYANAN.K
07-05-20    1 KSD CREATION DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GO(Rt)NO 1716/2020/RD

4TOTAL

KOLLAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 KLM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-03-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/11602/2023/E1 dTD 15-09-2023 MURALEEDHARAN PILLA.P
01-04-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 HASHIMUDEEN KUNJU.M
01-05-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHAKARAN.B
01-06-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 CHANDRASEKHARA KURUP.J
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 ANILKUMAR.S
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHARANI.G.R
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 RAJENDRAN PILLAI.P
01-12-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 LISSY.B
24-02-20   -2 KLM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
01-04-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 NAZIRKHAN.S
07-05-20    1 KLM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 GIREESH KUMAR.P
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 JAYAN.M.CHERIYAN

9TOTAL

KOTTAYAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 KTM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-02-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021/A4 DATED 03/11/2021 RAMESHKUMAR.T.R
01-06-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/7848/2023/A4 DATED 10-10-2023 GOPAKUMAR.P
24-02-20   -3 KTM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ABRAHAM.M.J
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 GEETHA.M.N
01-04-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 SURESHKUMAR.R
07-05-20    1 KTM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ASOK.B
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 OMANA.M.R

4TOTAL

KOZHIKODE

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19    1 KKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-04-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SUBRAMANIAN.K.T
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PRADEEP KUMAR.K
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 MOHAN KUMAR.K.A
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SATHEESHKUMAR.P.K
01-07-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 GEETHAMANI.A.P
01-03-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PREMAN.P
01-05-20    1 KKD RETIREMENT DC KKD A5 -6096/21 DATED 02/11/2021 ABDU RAHIMAN.M.T
07-05-20    1 KKD CREATION DCKKD/9586/2021- A5 DATED 2/11/2021 GO (RT) 1716/2020/Rev DATED7/5/20
01-06-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 RAVEENDRAN.K.K
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

10TOTAL

MALAPPURAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

02-01-19    1 MLP DEMOTION DCMPM/7033/21-A1 DATED 26/07/2021 LRD4
20143/2016

SUNIL KUMAR.P

18-01-19    1 MLP CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
28-02-19    1 MLP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt) NO.693/19 DATED 28/02/2019
01-01-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 RADHAKRISHNAN.M.V
07-05-20    1 MLP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
20-07-20    1 MLP DECEASED DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 GEETHAK.K.V
01-08-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 04/11/2022 MADHUSOODANAN.N.P

7TOTAL

PALAKKADU

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

12-01-19    1 PKD LPR DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SUMATHY.P.L
18-01-19    1 PKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-08-19    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 JEROME.C.X
25-02-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020 GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 RAMESH.G
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SIVANARAYANAN.G
07-05-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 PRASANNAKUMAR.K.R
14-08-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020

9TOTAL

PATHANAMTHITTA

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-01-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 03/05/2023 BABY.V.A
18-01-19   -1 PTA ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-04-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 WILLIAM GEORGE
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 CHERIAN.V.KOSHY
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V
01-08-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SOBHANA CHANDRAN
01-02-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SHAJAHAN.M
24-02-20   -1 PTA ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 MADHUSUDANAN NAIR.T.A
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SATHIAMMA.K

6TOTAL

TRIVANDRUM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 TVM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
28-02-19    1 TVM CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt)NO.693/19 DATED 28/02/2019
01-05-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 SREEKUMAR.S
01-08-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/ 340977/21 DATED 03/11/2021 GOPAKUMAR.R
24-02-20   -1 TVM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
20-03-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020 GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020
07-05-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 PRATHAPAN.N
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 VINEESH.S

5TOTAL
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

THRISSUR

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19    2 TSR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 SURESH.K.K
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 DATED 15/03/2023 JOSEPH K.V
01-07-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 Dated 15/03/2023 SAJI.M.T
01-08-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 PREMCHAND.K
01-02-20    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 AGHILASWARAN.V.A
24-02-20   -1 TSR ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
07-05-20    1 TSR CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020

7TOTAL

WAYANADU

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-08-19    1 WYD RETIREMENT DCWYD/420/2021-A8 DATED 19/07/2021 SANKARAN NAMBOODIRI
24-02-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
25-08-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020

-1TOTAL

LAND REVENUE COMMISSIONERATE

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021 G1 DATED 08/11/2021 ROY.K.J
01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021-LRG1 DATED 13/10/2023 ANILKUMAR.B.K

2TOTAL

LAND BOARD

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-11-19    1 LNB RETIREMENT LBA1/4821/2017 DATED 19/07/2020 JEEJA.M.K

1TOTAL

CENTRAL STAMP DEPOT

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-06-20    1 CSD RETIREMENT A2 415/21 DATED 12/07/2021 CSD HAMSATH.S

1TOTAL

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 AJITHAKUMAR.C (1467)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 RADHIKA.P.R (1476)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 KANCHANAVALLY AMMA.P.K (1478)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ANILKUMAR.M.V (1479)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MINI.M.JOHN (1481)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 LATHAKUMARI.C (1483)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SOBHA.S (1484)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.R.NAIR (1485)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MANOHARAN.P.G (1488)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.C.ABRAHAM (1491)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 BEENARANI.R (1493)
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SANDHYA DEVI.K.T (1499)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 CHANDRALEKHA.V (1502)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 VIBHOOSHANAN.P.A (1503)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 LAWRENCE.R (1504)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 BEEBAS.V.M (1508)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 SAJIKUMAR.S.L (1511)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JALAJA.T.M (1516)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 VRINDADEVI.N.R (1517)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 HARIKUMAR.C.G (1525)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 ANTONY SKARIA (1526)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JAYAKUMARA PILLAI.V (1530)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GEO.T.MANOJ (1531)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 AHAMED KABEER.T.R (1536)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HAMZA.O (1540)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 PREMACHANDRAN.N (1541)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HARIKUMAR.S (1542)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 KRISHNADEVAN.V.M (1543)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GANESH.K.P (1551)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 JOHNSON.K (1552)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 BABU.P.K (1554)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SABU.K.ISSAC (1560)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SURESH.R.P (1562)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 JOLLY JOSEPH (1567)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SHAJU.P (1568)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SREEKUMAR.V.M (1570)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SAJI.F.MENDIZ (1571)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 RETHY.M.N (1572)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 KRIPA.N.K (1480)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 VISALAKSHI.V (1548)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 ANITHAKUMARI.E (1555)
14-10-19    1 PROMOTION 2836/2019/RD Dtd 14-10-2019 LILA.V.C (1573)
31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 MARYKUTTY.D (1544)
31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 PRADEEPKUMAR.G (1574)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 ABDUL NASSER.K.M (1498)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 JAYASREE.T.S (1558)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 PRAKASH.V (1577)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 RAMACHANDRAN.R (1578)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 MARY.A.J (1579)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R (1582)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 SHAMSUDEEN.V.J (1583)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SURESH KUMAR.G.K (1584)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 LALU M.D (1585)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SOMANATHAN NAIR.C.R (1586)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PRADEEP.P.A (1587)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SAJAN.V.KURIAKOSE (1588)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P (1589)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHANA KUMAR.K (1591)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 BREEJAKUMARI.T (1592)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SABU.M.S (1593)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 RAJAN.V.P (1598)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMMED SABIR.V.A (1600)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SIMON FERNANDES (1602)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SUDHEESH.R (1604)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMEDSHAFI.K.A (1605)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 LETHA.K (1607)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BEENA.N (1608)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ABBAS.V.E (1609)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SOLLY ANTONY (1610)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 JAYASREE.B (1613)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SHAJU.N.I (1614)
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 GEETHAKUMARI.P.S (1615)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ALEX MATHEW (1620)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SAJITHA BEEGOM.N (1622)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SEBASTIAN.P.J (1623)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 REMA.V.K (1625)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SULAIKHA BEEVI.S (1626)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 RAJALAKSHMI.R (1627)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BINDHU.S (1629)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 JYOTHI.B (1632)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 BINU.V.S (1633)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 PRIYA.I.NAIR (1634)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SREELATHA.R (1635)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 RENJITH.T.V (1636)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SIROSH.P.JOHN (1637)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPAKUMAR.T.G (1639)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MUHAMMED RAFEEQ.C (1640)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SALINI.P.P (1641)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SHEEJA BEEGOM.U (1642)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MANOJ.K (1643)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPINATH.K (1644)
30-12-20    1 PROMOTION GO(RT)NO3986/2020/RD Dtd 30-12-2020 AMBROSE.K.V (1649)

92TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF TAHSILDAR
FOR THE PERIOD FROM 01-01-19 TO 31-12-20

186

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Superintendent
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

ABOLITION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19   -1 ALP ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 IDK ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 KLM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 KTM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 PTA ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19   -1 TVM ABOLITION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
24-02-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -2 KLM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -3 KTM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 PTA ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 TSR ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 TVM ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
24-02-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020 GO(RT) NO774/20 DATED 24/02/2020
14-08-20   -2 EKM ABOLITION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020
25-08-20   -1 WYD ABOLITION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020

-20TOTAL

CREATION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-01-19    1 KKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 KNR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 MLP CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    1 PKD CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
18-01-19    2 TSR CREATION GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019 GO(P)NO.5/2019 DATED 18/01/2019
28-02-19    1 ALP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(RT) NO.693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 G.O(Rt)692/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 MLP CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt) NO.693/19 DATED 28/02/2019
28-02-19    1 TVM CREATION G.O(Rt)NO.693/2019 DATED 28/02/2019 GO(Rt)NO.693/19 DATED 28/02/2019
07-09-19    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(MS)283/2019 RD DATED
25-02-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020 GO(RT) NO792/20 DATED 25/02/2020
20-03-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020 GO(RT) NO1184/20 DATED 20/03/2020
07-05-20    1 ALP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 EKM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 KKD CREATION DCKKD/9586/2021- A5 DATED 2/11/2021 GO (RT) 1716/2020/Rev DATED7/5/20
07-05-20    1 KLM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 KNR CREATION DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GO(RT)1716/2020/RD
07-05-20    1 KSD CREATION DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GO(Rt)NO 1716/2020/RD
07-05-20    1 KTM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 MLP CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 TSR CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
07-05-20    1 TVM CREATION GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020 GO(RT) NO1716/20 DATED 07/05/2020
14-08-20    1 PKD CREATION GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020 GO(RT) NO2609/20 DATED 14/08/2020
25-08-20    1 EKM CREATION GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020 GO(RT) nO 2709/2020/RD DT.25/08/2020
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STATEWISE VACANCIES OF TAHSILDAR FROM 01-01-19  TO 31-12-20
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T1- 7856/2021 DATE : 04-11-23

DECEASED

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

20-07-20    1 MLP DECEASED DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 GEETHAK.K.V

1TOTAL

DEMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

02-01-19    1 MLP DEMOTION DCMPM/7033/21-A1 DATED 26/07/2021 LRD4
20143/2016

SUNIL KUMAR.P

1TOTAL

LPR

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

12-01-19    1 PKD LPR DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SUMATHY.P.L

1TOTAL

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 AJITHAKUMAR.C (1467)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 RADHIKA.P.R (1476)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 KANCHANAVALLY AMMA.P.K (1478)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ANILKUMAR.M.V (1479)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MINI.M.JOHN (1481)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 LATHAKUMARI.C (1483)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SOBHA.S (1484)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.R.NAIR (1485)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 MANOHARAN.P.G (1488)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 ASHA.C.ABRAHAM (1491)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 BEENARANI.R (1493)
18-02-19    1 PROMOTION G.O(R.T)NO.569/2019/RD Dtd 18-02-2019 SANDHYA DEVI.K.T (1499)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 CHANDRALEKHA.V (1502)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 VIBHOOSHANAN.P.A (1503)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 LAWRENCE.R (1504)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 BEEBAS.V.M (1508)
01-03-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.695/2019/RD Dtd 01-03-2019 SAJIKUMAR.S.L (1511)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JALAJA.T.M (1516)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 VRINDADEVI.N.R (1517)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 HARIKUMAR.C.G (1525)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 ANTONY SKARIA (1526)
08-03-19    1 PROMOTION GO(RT)NO836/2019/RD Dtd 08-03-2019 JAYAKUMARA PILLAI.V (1530)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GEO.T.MANOJ (1531)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 AHAMED KABEER.T.R (1536)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HAMZA.O (1540)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 PREMACHANDRAN.N (1541)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 HARIKUMAR.S (1542)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 KRISHNADEVAN.V.M (1543)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 GANESH.K.P (1551)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 JOHNSON.K (1552)
06-07-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.1835/2019/RD Dtd 06-07-2019 BABU.P.K (1554)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SABU.K.ISSAC (1560)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SURESH.R.P (1562)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 JOLLY JOSEPH (1567)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SHAJU.P (1568)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SREEKUMAR.V.M (1570)
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27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 SAJI.F.MENDIZ (1571)
27-08-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.2378/2019 Dtd 27-08-2019 RETHY.M.N (1572)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 KRIPA.N.K (1480)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 VISALAKSHI.V (1548)
20-09-19    1 PROMOTION G.O(RT)NO.2618/2019/RD Dtd 20-09-2019 ANITHAKUMARI.E (1555)
14-10-19    1 PROMOTION 2836/2019/RD Dtd 14-10-2019 LILA.V.C (1573)
31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 MARYKUTTY.D (1544)
31-12-19    1 PROMOTION GO(RT)NO.3960/2019/RD Dtd 31-12-2019 PRADEEPKUMAR.G (1574)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 ABDUL NASSER.K.M (1498)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 JAYASREE.T.S (1558)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 PRAKASH.V (1577)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 RAMACHANDRAN.R (1578)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 MARY.A.J (1579)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 AMRUTHAVALLY AMMAL.K.R (1582)
20-02-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.758/2020/RD Dtd 20-02-2020 SHAMSUDEEN.V.J (1583)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SURESH KUMAR.G.K (1584)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 LALU M.D (1585)
06-03-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.963/2020/RD Dtd 06-03-2020 SOMANATHAN NAIR.C.R (1586)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PRADEEP.P.A (1587)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SAJAN.V.KURIAKOSE (1588)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 PUSHPAKUMARI AMMA.M.P (1589)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHANA KUMAR.K (1591)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 BREEJAKUMARI.T (1592)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SABU.M.S (1593)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 RAJAN.V.P (1598)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMMED SABIR.V.A (1600)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SIMON FERNANDES (1602)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 SUDHEESH.R (1604)
07-04-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.1288/2020/RD Dtd 07-04-2020 MOHAMEDSHAFI.K.A (1605)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 LETHA.K (1607)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BEENA.N (1608)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ABBAS.V.E (1609)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SOLLY ANTONY (1610)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 JAYASREE.B (1613)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SHAJU.N.I (1614)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 GEETHAKUMARI.P.S (1615)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 ALEX MATHEW (1620)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SAJITHA BEEGOM.N (1622)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SEBASTIAN.P.J (1623)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 REMA.V.K (1625)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 SULAIKHA BEEVI.S (1626)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 RAJALAKSHMI.R (1627)
04-06-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.2039/2020/RD Dtd 04-06-2020 BINDHU.S (1629)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 JYOTHI.B (1632)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 BINU.V.S (1633)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 PRIYA.I.NAIR (1634)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SREELATHA.R (1635)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 RENJITH.T.V (1636)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SIROSH.P.JOHN (1637)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPAKUMAR.T.G (1639)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MUHAMMED RAFEEQ.C (1640)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SALINI.P.P (1641)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 SHEEJA BEEGOM.U (1642)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 MANOJ.K (1643)
09-10-20    1 PROMOTION GO(RT)NO.3055/2020/RD Dtd 09-10-2020 GOPINATH.K (1644)
30-12-20    1 PROMOTION GO(RT)NO3986/2020/RD Dtd 30-12-2020 AMBROSE.K.V (1649)
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01-01-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 03/05/2023 BABY.V.A
01-02-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021/A4 DATED 03/11/2021 RAMESHKUMAR.T.R
01-03-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.K.O
01-03-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/11602/2023/E1 dTD 15-09-2023 MURALEEDHARAN PILLA.P
01-04-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SUBRAMANIAN.K.T
01-04-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 HASHIMUDEEN KUNJU.M
01-04-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 WILLIAM GEORGE
01-05-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 11/08/2023 SALIYAMMA KURIAN
01-05-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHAKARAN.B
01-05-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021 - A1 DATED 04/08/2021 JAYARAJ.K.G
01-05-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 GEORGE THOMAS
01-05-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 SREEKUMAR.S
01-06-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 JOSEPH.P.A
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PRADEEP KUMAR.K
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 MOHAN KUMAR.K.A
01-06-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 SATHEESHKUMAR.P.K
01-06-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 CHANDRASEKHARA KURUP.J
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SUJATHA.K
01-06-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2021-A1 DATED 04/08/2021 GOPALAKRISHNAN.K.K
01-06-19    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018-A1 DATED 03/11/2021 RAJALEKSHMI.A.M
01-06-19    1 KTM RETIREMENT DCKTM/7848/2023/A4 DATED 10-10-2023 GOPAKUMAR.P
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 CHERIAN.V.KOSHY
01-06-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 RADHAKRISHNAN NAIR.K.V
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 SURESH.K.K
01-06-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 DATED 15/03/2023 JOSEPH K.V
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 GEETHA KANISSERRY
01-07-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023-E1 DATED 12/10/2023 ANTONY.K.J
01-07-19    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 GEETHAMANI.A.P
01-07-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR/A1-1051/2023 Dated 15/03/2023 SAJI.M.T
01-08-19    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 DATED 05/11/2021 SAILAJA DEVI.A
01-08-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 BHANUKUMAR.P.S
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 ANILKUMAR.S
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 SUDHARANI.G.R
01-08-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 RAJENDRAN PILLAI.P
01-08-19    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 MURALI.M
01-08-19    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 JEROME.C.X
01-08-19    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SOBHANA CHANDRAN
01-08-19    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 PREMCHAND.K
01-08-19    1 TVM RETIREMENT DCTVM/ 340977/21 DATED 03/11/2021 GOPAKUMAR.R
01-08-19    1 WYD RETIREMENT DCWYD/420/2021-A8 DATED 19/07/2021 SANKARAN NAMBOODIRI
01-09-19    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHERLY PHILIP
01-11-19    1 LNB RETIREMENT LBA1/4821/2017 DATED 19/07/2020 JEEJA.M.K
01-12-19    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 JOY JOSEPH
01-12-19    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 LISSY.B
01-01-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 ABDUL RASHEED.A
01-01-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 26/07/2021 RADHAKRISHNAN.M.V
01-02-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/2021-A1 SASI.K.B
01-02-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SHAJAHAN.M
01-02-20    1 TSR RETIREMENT DCTSR A1-02/2021 DATED 03/11/2021 AGHILASWARAN.V.A
01-03-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 PREMAN.P
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ABRAHAM.M.J
01-03-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 GEETHA.M.N
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 RAMESH.G
01-03-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 SIVANARAYANAN.G
01-04-20    1 IDK RETIREMENT DCIDK/767/2021-A1 DATED 05/11/2021 RAJENDRA KUMAR.T.P
01-04-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 NAZIRKHAN.S
01-04-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 SURESHKUMAR.R
01-05-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 PRASAD.A
01-05-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.K.V
01-05-20    1 KKD RETIREMENT DC KKD A5 -6096/21 DATED 02/11/2021 ABDU RAHIMAN.M.T
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01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR/2/2022-A1 Dated 16/02/2023 DEVASSIA.A.C
01-05-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 USHA.C.R
01-05-20    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4480/2018A1 DATED 27/02/2023 NARAYANAN.K
01-06-20    1 ALP RETIREMENT DCALP/5638/21 A1 DATED 5/11/2021 JOSSILLIAMMA.P.A
01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021 G1 DATED 08/11/2021 ROY.K.J
01-06-20    1 CLR RETIREMENT LR/5847/2021-LRG1 DATED 13/10/2023 ANILKUMAR.B.K
01-06-20    1 CSD RETIREMENT A2 415/21 DATED 12/07/2021 CSD HAMSATH.S
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MADHUSOODANAN.P.S
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 THOMAS.M.J
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/1490/2023- E1 DATED 11/08/2023 SHEELA.K.C
01-06-20    1 EKM RETIREMENT DCEKM/2/2021-E1 DATED 06/11/2021 MOLY CHIRAYATH.F
01-06-20    1 KKD RETIREMENT DCKKD/9586/2021-A5 DATED 02/11/2021 RAVEENDRAN.K.K
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 GIREESH KUMAR.P
01-06-20    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3004/2019-E1 DATED 02/11/2021 JAYAN.M.CHERIYAN
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SAJEEVAN.V.M
01-06-20    1 KNR RETIREMENT DCKNR 02/2021 - A1 DATED 04/08/2021 SATHYANATHAN.P.P
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/2021-A4 DATED 03/11/2021 ASOK.B
01-06-20    1 KTM RETIREMENT DCKTM/8186/21 A4 DATED 03/11/2021 OMANA.M.R
01-06-20    1 PKD RETIREMENT DCPKD/04/2021-S3 DATED 03/11/2021 PRASANNAKUMAR.K.R
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 MADHUSUDANAN NAIR.T.A
01-06-20    1 PTA RETIREMENT DCPTA/2407/2021-S3 DATED 05/08/2021 SATHIAMMA.K
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 PRATHAPAN.N
01-06-20    1 TVM RETIREMENT DCTVM/340977/2021 DATED 03/11/2021 VINEESH.S
01-08-20    1 MLP RETIREMENT DCMPM/7033/2021/A1 DATED 04/11/2022 MADHUSOODANAN.N.P

84TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF TAHSILDAR
FOR THE PERIOD FROM 01-01-19 TO 31-12-20
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